

Årsredovisning

Drömfynd 5G AB

Org.nr 559006-0629

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Drömfynd 5G AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 11 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Sörberge den 11 juni 2023



Linda Göhle



Drömfynd 5G AB

Org.nr: 559006-0629

ÅRSREDOVISNING

för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31

Styrelse och verkställande direktör för Drömfynd 5G AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

Styrelsens säte: Sörberge

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr)

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Drömfynd 5G AB:s uppgift är att bedriva handel inom heminredning, hushållsprodukter, presentartiklar, leksaker, konfektion, profilprodukter och livsmedel, samt sälja och utföra hushållsnära tjänster, bud- och taxitransporter och därmed förenlig verksamhet.

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året fortsatt att fokusera på taxiverksamheten. Uthyrningen av fest- och maskeradkläder har helt legat nere. Planen är att sälja lagret och avveckla denna del av verksamheten. Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har under räkenskapsåret påverkats av coronaviruset på följande sätt:

- Företaget har under året tappat en betydande andel av omsättningen, då restriktioner kopplade till spridningen av coronaviruset kraftigt minskat resandet samt att förbud mot fester och folksamlingar omöjliggjort uthyrning av kläder.
- Företaget har för perioderna januari och februari ansökt om omställningsstöd.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 777	2 927	2 156
Resultat efter finansiella poster	- 67	41	- 261
Soliditet	5,3%	8,5%	7,7%

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper

Drömfynd 5G AB

559006-0629

2023061623833

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Erhållna aktieägartillsk.	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	- 120 268	150 000	41 591	121 323
Disposition enligt beslut av årets bolagsstämma		41 591		-41 591	0
Erhållna aktieägartillskott					0
<u>Årets resultat</u>				<u>- 67 127</u>	<u>-67 127</u>
Belopp vid årets utgång	50 000	-78 677	150 000	- 67 127	54 196

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat	- 78 677
Årets resultat	- 67 127
	- 145 804

disponeras så att
i ny räkning överföres

- 145 804
- 145 804

Drömfynd 5G AB

559006-0629

Resultaträkning

		2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Kr	Not		
Rörelsens intäkter m m			
Nettoomsättning		2 777 851	2 927 358
Övriga rörelseintäkter		277 834	88 460
Summa		3 055 685	3 015 818
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		- 60 264	- 7 870
Övriga externa kostnader		- 2 095 162	- 1 885 026
Personalkostnader	2	- 628 540	- 758 107
Avskrivningar och nedskrivning (samt återföring) av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3, 4	- 280 332	- 275 481
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa		- 3 064 298	- 2 926 484
Rörelseresultat		- 8 613	89 334
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		0	0
Räntekostnader		- 58 514	- 47 743
Summa		- 58 514	- 47 743
Resultat efter finansiella poster		- 67 127	41 591
Bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		- 67 127	41 591
Skatt på årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		- 67 127	41 591

Balansräkning

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	526 470	877 195
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	73 578	98 104
		600 048	975 299
Summa anläggningstillgångar		600 048	975 299
Omsättningstillgångar			
Lager av handelsvaror		110 940	35 593
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 561	1 561
Övriga kortfristiga fordringar		310 573	396 018
Kassa och bank		2 955	15 945
Summa omsättningstillgångar		426 029	449 117
Summa tillgångar		1 026 077	1 424 416

2023061623835

Drömfynd 5G AB

559006-0629

Balansräkning, forts

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
	Not	
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (500 aktier á nom 100 kr)	50 000	50 000
	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	71 323	29 732
Erhållna aktieägartillskott	0	0
Årets resultat	- 67 127	41 591
	4 196	71 323
Summa eget kapital	54 196	121 323
Långfristiga skulder		
Långfristiga skulder till kreditinstitut	446 939	889 035
Lån från aktieägare	90 510	38 810
	537 449	927 845
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	31 196	33 388
Leverantörsskulder	147 159	75 972
Skatteskulder	131 230	131 230
Övriga skulder	124 847	134 658
	434 432	375 248
Summa skulder och eget kapital	1 026 077	1 424 416

2023061623836

Drömfynd 5G AB

559006-0629

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	20%
Övriga materiella anläggningstillgångar	10%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medeltalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 612 224
Nyanskaffningar	20 000
Avyttringar	-317 839
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 314 385
Ingående ackumulerade avskrivningar	- 735 029
Årets avskrivningar	- 52 886
Återföring ackumulerade avskrivningar i samband med avyttring	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	- 787 915
Utgående redovisat värde	526 470

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	197 630
Nyanskaffningar	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	197 630
Ingående ackumulerade avskrivningar	- 99 526
Årets avskrivningar	- 24 526
Utgående ackumulerade avskrivningar	- 124 052
Bokfört värde	73 578

Not 5 Not för ställda säkerheter och eventalförpliktelser


	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Bolaget har inga eventalförpliktelser

Sörberge den 11 juni 2023



Linda Göhle
Styrelseordförande



Mats Göhle
VD/Styrelseledamot